
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 13 marca 2025 r. 

Poz. 313 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA FINANSÓW 1) 

z dnia 9 marca 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wyznaczenia organów Krajowej Administracji Skarbowej do wykonywania 

niektórych zadań Krajowej Administracji Skarbowej oraz określenia terytorialnego zasięgu ich działania 

Na podstawie art. 11 ust. 7 ustawy z dnia 16 listopada 2016 r. o Krajowej Administracji Skarbowej (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 615, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 27 lutego 2017 r. w sprawie wyznaczenia organów Krajowej 

Administracji Skarbowej do wykonywania niektórych zadań Krajowej Administracji Skarbowej oraz określenia terytorialnego 

zasięgu ich działania (Dz. U. z 2019 r. poz. 2055, z późn. zm.3)) w § 3 w ust. 1 w pkt 25 kropkę zastępuje się przecinkiem 

i dodaje się pkt 26 w brzmieniu: 

„26) kary pieniężnej, o której mowa w art. 143d ustawy.”. 

§ 2. Do kar pieniężnych, o których mowa w art. 143d ustawy z dnia 16 listopada 2016 r. o Krajowej Administracji 

Skarbowej, nieuiszczonych przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia, stosuje się przepis § 3 ust. 1 pkt 26 

rozporządzenia zmienianego w § 1. 

§ 3. W sprawach dotyczących kar pieniężnych, o których mowa w art. 143d ustawy z dnia 16 listopada 2016 r. o Kra-

jowej Administracji Skarbowej, w których upomnienie zostało wystawione przed dniem wejścia w życie niniejszego rozpo-

rządzenia, wierzycielem jest naczelnik urzędu skarbowego, który je wystawił. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów: A. Domański 

                                                           
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 2710). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 556, 588, 641, 658, 760, 996, 1059, 1193, 1195, 

1234, 1598, 1723 i 1860, z 2024 r. poz. 850, 863, 879, 1222, 1685, 1721 i 1871 oraz z 2025 r. poz. 172, 179 i 222. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1959, 2079 i 2444, z 2021 r. 

poz. 317, 1605 i 2115, z 2022 r. poz. 987, 1980 i 2281 oraz z 2023 r. poz. 124 i 2815. 


		2025-03-13T12:15:05+0000
	Robert Brochocki




